ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2011 года    № 41

О внесении изменений в Решение Пушкинского муниципального Совета от 02.12.2010 г. № 70
«О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2011 год»

(первое чтение)

В связи с увеличением объема фактического поступления доходов в бюджет муниципального
образования за первое полугодие 2011 года по сравнению с плановыми показателями, а так же
необходимостью корректировки расходной части бюджета в связи с созданием муниципального
бюджетного учреждения,

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Пушкинского муниципального Совета от 02.12.2010г.
№ 70 (в редакции Решение Пушкинского муниципального Совета от 29.12.2010г. № 84 и от
02.06.2011г. № ) «О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2011 год» (далее –
Решение) и принять в первом чтении:

1.1. В статью 2 Решения внести следующие изменения:

1.1.1. В пункте 1 статьи 2 Решения «147 422,0 тыс. руб.» заменить словами «159 422,0 тыс. руб.»

1.1.2. В пункте 2 статьи 2 Решения слова «153 602,0 тыс. руб.» заменить словами «165 602,0 тыс.
руб.»

1.2. В статье 5 Решения слова «10 372,9 тыс. руб.» заменить словами «9 180,0 тыс. руб.»

1.3. В статье 6 Решения слова «13 767,7 тыс. руб.» заменить словами «12 539,7 тыс. руб.»

1.4. Дополнить Решение статьей 13.1. следующего содержания:

«Установить размер расчетной единицы, принимаемой для расчета должностных окладов и
тарифных ставок (окладов) работников муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в
ведении местной администрации муниципального образования город Пушкин с 1 января 2011 года
- в сумме 940 руб.»

1.5. Дополнить Решение статьей 13.2. следующего содержания:

«Местной администрации муниципального образования город Пушкин с момента создания
муниципальных бюджетных учреждений в 2011 году осуществлять финансовое обеспечение:

муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «София» путем
предоставления субсидии;

муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-досуговый центр имени А.А. Алехина» на
основании бюджетной сметы.

1.6. В приложение 1 к Решению внести следующие изменения:

- в строке Доходы бюджета – Всего сумму «147 422,0» тыс. руб. заменить на сумму «159 422,0»
тыс. руб.

- в п. 1. изменить сумму с «34 973,0» тыс. руб. на сумму «47 773,0» тыс. руб.

- в п. 1.1. изменить сумму с «23 473,0» тыс. руб. на сумму «33 773,0» тыс. руб.

- в п. 1.1.1. изменить сумму с «9 000,0» тыс. руб. на сумму «14 800,0» тыс. руб.

- в п. 1.1.2. изменить сумму с «9 516,0» тыс. руб. на сумму «14 016,0,0» тыс. руб.

- в п. 1.2. изменить сумму с «4 000,0» тыс. руб. на сумму «9 000,0» тыс. руб.

- в п. 1.3. изменить сумму с «7 500,0» тыс. руб. на сумму «5 000,0» тыс. руб.

- в п. 3., 3.1. и 3.1.1. изменить сумму с «32,0» тыс. руб. на сумму «123,6» тыс. руб.

- в п. 6. изменить сумму с «5936,0» тыс. руб. на сумму «6 156,0» тыс. руб.

- в п. 6.4. изменить сумму с «4 929,0» тыс. руб. на сумму «5 149,0» тыс. руб.

- в п. 6.4.2. изменить сумму с «530,0» тыс. руб. на сумму «750,0» тыс. руб.

- в п. 8 изменить сумму с «54 768,0» тыс. руб. на сумму «53 656,4» тыс. руб.

- в п. 8.2. изменить сумму с «54 884,3» тыс. руб. на сумму «53 656,4» тыс. руб.

- в п. 8.2.1. изменить сумму с «45 511,5» тыс. руб. на сумму «44 476,4» тыс. руб.

- в п. 8.2.1.1. изменить сумму с «3394,8» тыс. руб. на сумму «3 359,7» тыс. руб.

- в п. 8.3. изменить сумму с «10 372,8» тыс. руб. на сумму «9 180,0» тыс. руб.

- в п. 8.3.1. изменить сумму с «8 593,5» тыс. руб. на сумму «7 909,0» тыс. руб.

- в п. 8.3.2. изменить сумму с «1 779,3» тыс. руб. на сумму «1 271,0» тыс. руб.

- в п. 8.4. и 8.4.1. изменить сумму с «-116,3» тыс. руб. на сумму «0,0» тыс. руб.

1.7. В приложение 2 к Решению внести следующие изменения:

- в п. 4 изменить сумму с «103 266,5» тыс. руб. на сумму «112 036,5» тыс. руб.

- в п. 4.1.2. изменить сумму с «59 068,4» тыс. руб. на сумму «68 768,4» тыс. руб.

- в п. 4.1.6. изменить сумму с «250» тыс. руб. на сумму «0» тыс. руб.

- в п. 4.1.9. изменить сумму с «800» тыс. руб. на сумму «350» тыс. руб.

- в п. 4.1.10. изменить сумму с «230» тыс. руб. на сумму «0» тыс. руб.

- в п. 7. и 7.1. изменить сумму с «5 908,0» тыс. руб. на сумму «10 315,9» тыс. руб.

- в п. 7.1.1. изменить сумму с «4 508,0» тыс. руб. на сумму «4 887,2» тыс. руб.

- дополнить пунктом 7.1.3. «Содержание муниципального бюджетного учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр «София» КБК 986 0801 440 99 00 с видом расхода субсидия
некоммерческим организациям с кодом 019 сумма 4028,7 тыс. руб.

- - в п. 8. и 8.1. изменить сумму с «13 767,6» тыс. руб. на сумму «12 539,7» тыс. руб.

- - в п. 8.1.1. изменить сумму с «8 593,5» тыс. руб. на сумму «7 909,0» тыс. руб.

- - в п. 8.1.2. изменить сумму с «1 779,3» тыс. руб. на сумму «1 271,0» тыс. руб.

- - в п. 8.1.3. изменить сумму с «3 394,8» тыс. руб. на сумму «3 359,7» тыс. руб.

- - в п. 10. и 10.1.. изменить сумму с «650,0» тыс. руб. на сумму «700,0» тыс. руб.

- - в п. 10.1.1. изменить сумму с «350,0» тыс. руб. на сумму «550,0» тыс. руб.

- - в п. 10.1.2. изменить сумму с «300,0» тыс. руб. на сумму «150,0» тыс. руб.

2. Установить срок подачи изменений и дополнений в проект Решения «О внесении изменений в
Решение Пушкинского муниципального Совета от 02.12.2010 г. № 70 «О бюджете муниципального
образования город Пушкин на 2011 год» до 26 августа 2011 года.

3. Поручить редакционной комиссии Пушкинского муниципального Совета сбор и обобщение
изменений и дополнений и вынести подготовленные материалы в виде таблицы поправок на
очередное заседание Пушкинского муниципального Совета.

4. Разместить проект Решения «О внесении изменений в Решение Пушкинского муниципального
Совета от 02.12.2010 г. № 70 «О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2011
год» на официальном сайте муниципального образования город Пушкин (адрес Интернет-сайта
муниципального образования город Пушкин – http://www.pushkin-town.net) установленным
порядком.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения остаётся за главой муниципального
образования город Пушкин.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН
Н.Я. ГРЕБЕНЁВ